
 

 
 

COMUNE DI TORRE PELLICE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

 
Determinazione del Responsabile 

SERVIZI GENERALI 

 

 
 

Registro Generale n. 244 del 06/07/2020 

 

 

N. 126 DEL 06/07/2020 
 

 

 

 

 

Responsabile del Servizio : RE Mauro 

 
 

OGGETTO: CIG Z152D90FD9- FESTIVAL 2020 - UNA TORRE D'ARTE. 

IMPEGNO DI SPESA           
 

 

 

Visto il D.Lgs del 18/8/2000 n. 267 e 7/8/1990 n. 241; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Visti gli artt. 3 e 17 del D.Lgs 3/2/1993 n. 29 e successive modificazioni ed 

integrazione; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del 

Servizio sopra indicato per il combinato disposto degli artt. 97, 151 comma 4 e 183 

comma 9 del D.Lgs n. 267/2000 e degli artt. 3, 16 e 17 del D.Lgs n. 29/93 e successive 

modificazioni; 
 



N. 126 del 06/07/2020 

      

Richiamati:  

- Il provvedimento del Sindaco n. 1 del 7/1/2020 con cui viene conferito al dipendente 

Mauro Re la qualifica di responsabile dei Servizi affari generali; 

-la deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 30/12/2019 con la quale si è approvato il 

bilancio di previsione 2020; 

- la Deliberazione di Giunta comunale n 1 del 13/1/2020 con la quale è stato approvato il PEG 

e si è provveduto all’assegnazione definitiva delle risorse ai responsabili di servizio; 

 

Sentita l’Assessora alla cultura, Maurizia Allisio, che comunica la realizzazione della 

seconda edizione del Festival “Una Torre d’Arte” che si svolgerà dal 18 luglio al 15 

novembre con mostre, incontri e concerti di musica classica “Memorial Daniele Gay; 

 

Visto il preventivo pervenuto dalla Grafica Stilgraf di Luserna San Giovanni prot. n. 

2480 del 18/2/2020 per la fornitura di pieghevoli per un importo totale di € 270,00 oltre IVA; 

 

 Ritenuto di dover prevedere i rimborsi spese ai musicisti e alla curatrice del Memorial 

a presentazione di rendiconto sottoscritto con elenco spese dettagliato per un importo 

massimo di € 250,00 a persona fino alla concorrenza massima di € 2.000,00; 

 

 Dato atto inoltre che occorre prevedere un rimborso spese di € 100,00 al Concistoro 

della Chiesa Valdese di Torre Pellice per l’utilizzo del Tempio valdese per il concerto del 28 

agosto; 

  

D E T E R M I N A 

 

1) Di affidare alla Grafica Stilgraf di Luserna San Giovanni la fornitura dei pieghevoli 

come da preventivo prot.  n. 2480 del 18/2/2020 per un importo totale di € 329,40 IVA 

compresa, con imputazione della spesa al cap. 3791; 

 

2) Di impegnare la somma complessiva di € 2000,00 per il rimborso spese ai musicisti e 

alla curatrice del Memorial Daniele Gay con imputazione al capitolo 4011/1 del 

Bilancio di competenza ; 

 

3) Di impegnare ulteriori €.100,00 per rimborso spese al Concistoro della Chiesa Valdese 

di Torre Pellice per l’utilizzo del Tempio il 28 agosto p.v. con imputazione della spesa 

al cap. 4011/1; 

 

4) Di individuare pertanto i seguenti elementi costitutivi dell’impegno: 

 

Ragione del debito 

(descrizione) 

Festival Una Torre d’Arte 

Importo Grafica Stilgraf €. 329,40 ( di cui € 59,40 IVA) cap. 3791 

Concistoro Valdese € 100,00 cap. 4011 

Rimborsi musicisti e curatrice 2.000,00 cap. 4011 

 

Esigibilità 

 

2020 

Entrata (eventuale): importo  

 

 Cap. accertamento 

(eventuale) 

 

 



 

 

 
5) Di dare atto che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

RE MAURO 

 

 

 

 

 

 

 


